
Projekt

z dnia  19 grudnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IV/.../2018
RADY GMINY MICHAŁOWICE

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Michałowice nr LIII/416/2018 z dnia 29 października 2018r 
w sprawie  przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego,  za warunki pracy oraz niektórych 
innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy.

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm./  w związku 
z art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2, art. 54 ust 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela /tekst 
jednolity: Dz. U. Nr z 2018 r., poz. 967 ze zm./, Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje:

§ 1. W  Uchwale Rady Gminy Michałowice nr LIII/416/2018 z dnia 29 października 2018r w sprawie przyjęcia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego,  za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 
wynikających ze stosunku pracy  dokonuje się następującej zmiany: 

§ 5. otrzymuje brzmienie: „Uchwała  wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z tym, że  § 10 oraz § 11 ust.1 Regulaminu stanowiącego Załącznik nr 1  do 
niniejszej uchwały wchodzą w życie  z mocą obowiązującą od 1.09.2018 r.”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, 
z mocą obowiązującą od 21.11.2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Michałowice

Daniel Gajoch

Id: 18BA41F0-5ECD-4CC1-83AF-41E64864DC03. Projekt Strona 1




